国行職収第 80 号
令和 2 年 2 月 4 日

国立市特別職職員報酬等審議会
会 長  長 沼  宗 昭  殿

国立市長  永 見 理 夫

国立市議会議員の適正な期末手当の支給割合について（依頼）

令和２年１月３０日付けで国立市議会議長より依頼がありました事項について、下記

のとおり依頼します。

記

１．依頼事項

このことについて、別添のとおり、国立市議会議長より審議して頂きたい旨の依
頼がありましたので、貴会のご意見を伺います。

なお、現在、本審議会に依頼しております常勤特別職職員の期末手当及び退職手
当の支給割合と同様に所掌事項ではありませんが、ご審議をお願いいたします。

以上